
COMUNE DI COLMURANO (MC)

SERVIZIO SEGRETERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N.176
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  115 DEL  13-11-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:ASSEGNAZIONE ALLOGGI POPOLARI DI VIA LORENZO
LOTTO N.5 - CORREZIONE ERRORI MATERIALI DELLE
DETERMINAZIONI NN. 108-109-111.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  tredici del mese di novembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 30/03/2017, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2017/2019;

Vista la deliberazione n. 36 adottata dalla Giunta Municipale nella seduta dello 03/04/2017, con
la quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione per l’esercizio 2017/2019, e affidati quindi i
budget di spesa ai Responsabili dei Settori I e II;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con atto di Consiglio Comunale
n. 18 del 28/05/1998;

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Colmurano n. 1 del 15/05/2017 con il quale la
sottoscritta è stata nominata Responsabile del Settore I “Affari Generali-Amministrativo-Contabile”;

Visti l’articolo 107 e l’articolo 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali (T.U.E.L.);

Visti l’articolo 183 e l’articolo 184, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
(T.U.E.L.);

Richiamate le determinazioni n. 108, 109 e 111 del 30 ottobre 20117 con le quali sono stati
assegnati gli alloggi popolari di via Lorenzo Lotto alle signore Rossi Licia e Csukardi Timea;

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 115 del 13-11-2017
  -  pag. 1  -



Considerato che nella determina n. 108 del 30 ottobre 2017 è stato erroneamente indicato
l’alloggio interno 7 al piano terra con cantina e corte esclusiva mentre lo stesso è posto al piano
Secondo ed è abbinato alla sola cantina senza corte esclusiva;

Considerato che nella determina n. 109 del 30 ottobre 2017 è stato erroneamente indicato
l’alloggio interno 4 al piano terra con cantina e corte esclusiva mentre lo stesso è posto al piano primo
ed è abbinato alla sola cantina senza corte esclusiva

Vsto che nella determina n. 109 del 30 ottobre 2017 è stato erroneamente indicato il nucleo
famigliare in n. 2 componenti mentre lo stesso è composto da n. 3 componenti:

Dato atto che nella stessa determina n. 109 sono stati erroneamente riportati i dati anagrafici
della signora Rossi Lucia che devono essere aggiornati in Rossi Lucia nata a Tolentino il 02 ottobre
1987 e residente a Colmurano in Via Monsignor Gesuelli 3;

Riscontrato che nella determinazione n. 111 del 30 ottobre 2017 è stato erroneamente indicato
l’alloggio interno 6 al piano terra con cantina e corte esclusiva mentre lo stesso è posto al piano primo
ed è abbinato alla sola cantina;

Vista la graduatoria definitiva formata in data 10.02.2017 dalla Commissione assegnazione
alloggi ERP;

Dato atto che dal presente atto non può derivare alcuna spesa per il Comune;

Tutto ciò premesso,
DETERMINA

1) di riconoscere gli errori indicati nelle determinazioni n. 109 e 111 del 30 ottobre 2017 dovuti a refusi
presenti nella stesura delle stesse.

2) di aggiornare le sopra citate determinazioni con i nuovi dati:

DT 108: dove è scritto Piano terra, Interno 7 Mq 54.16 con cantina e corte esclusiva-
deve invece intendersi: Piano Secondo, Interno 7 Mq 54.16 con cantina e senza corte
esclusiva
DT 109: dove è scritto Piano terra, Interno 4 Mq 62.58 con cantina e corte esclusiva-
deve invece intendersi: Piano Primo, Interno 4 Mq 62.58 con cantina senza corte
esclusiva
DT 109: dove è scritto: Rossi Lucia nata a Colmurano il 24.12.1963 deve invece-
intendersi: Rossi Lucia nata a Tolentino il 02 ottobre 1987
DT 111 dove è scritto Piano terra, Interno 6 Mq 69.42 con cantina e corte esclusiva-
deve invece intendersi: Piano Primo, Interno 6 Mq 62.58 con cantina senza corte
esclusiva ed il nucleo famigliare è composta da 3 persone.

3) di confermare quanto altro indicato nelle determinazioni dirigenziali richiamate non modificate con
il presente atto.

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 115 del 13-11-2017
  -  pag. 2  -



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
                                        F.to Italia Pistelli

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 115 del 13-11-2017
  -  pag. 3  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Colmurano certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.colmurano.sinp.net)
dal     27-11-2017              per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e
contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

.

___________________________________________________________________________
========================================================================
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza municipale, 13-11-2017.
                                                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                                       (PISTELLI ITALIA)

=======================================================================================

IL MESSO COMUNALE
F.to  Mario Piccinini

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
***************************************************************************

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1, lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009
convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.
Colmurano, 13-11-2017

Pareri ex art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.
Colmurano, 13-11-2017

F.to ITALIA PISTELLI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to ITALIA PISTELLI

Comune di Colmurano - DETERMINA DEL DIRIGENTE n. 115 del 13-11-2017
  -  pag. 4  -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

http://www.comune.colmurano.sinp.net/

